
Jiřina T. (jirapralinka) ID 73525 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Platební a dodací podmínky: platbu je možné provádět převodem na účet, který Vám pošlu po obdržení závazné objednávky.
Platbu očekávám do 7 dnů od objednání, poslední den této lhůty Vás budu kontaktovat a potom vracím zboží do prodeje.
Balíček Vám pošlu doporučeně ihned po připsání peněz na účet.
  poštovné je 40 až 100 Kč.
  nezapomeňte uvést variabilní symbol, abych platbu mohla přiřadit k objednávce.
  balíčky zasílám i na dobírku. V tom případě připočtu k ceně zboží přesně takové poštovné, které mi na poště naúčtují. Podle
velikosti balíčku se cena za dobírku pohybuje kolem 60Kč. může se také bohužel stát, že Vami vybraná věc již bude prodána v
našem obchodě, děkuji tedy za pochopení

  Ostatní: dotazy na velikosti, materiál apod. neberu jako závaznou objednávku.

  v objednávce prosím uveďte Vaši adresu, nákup se tím značně urychlí.
  Balíčky posílám jednou za týden. Při vaší spokojenosti budu ráda, když obchůdek ohodnotíte, samozřejmě i já ohodnotím Vás.
  Mějte se krásně a užívejte si nakupování:) Jířa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

